АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИ  «СЕЛО ДОБРОЛЮБОВО»

БИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.06.2019 № 28
с. Добролюбово
Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы администрации сельского поселения «Село Добролюбово», при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

          В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», постановлением Губернатора Хабаровского края от 05.07.2013 № 54 «Об утверждении  Перечня должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», администрация  сельского поселения «Село Добролюбово»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечня должностей муниципальной службы администрации сельского поселения «Село Добролюбово», при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Опубликовать постановление в Сборнике нормативных правовых актов и разместить на официальном сайте администрации.

Глава сельского поселения                                                             С.А. Моисеева
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

сельского поселения

«Село Добролюбовол»
от 17.06.2019 № 28
ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы администрации сельского поселения «Село Добролюбово», при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

Раздел 1. СТАРШИЕ ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

      1. Главный специалист администрации

Раздел 2. МЛАДШИЕ ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

      1. Специалист 1 категории администрации